
Informace pro zaměstnavatele o dodržování GDPR

Proč od Vás osobní údaje potřebujeme

Při poskytování našich služeb budeme potřebovat osobní údaje Vašich zaměstnanců,
abychom je mohli předat ubytovateli, kterého si vyberete. Samozřejmě od Vás budeme
potřebovat jen ty osobní údaje, které jsou pro ubytovatele nezbytně nutné (jméno Vašeho
zaměstnance, jeho datum narození, trvalé bydliště a kontaktní údaje, národnost, pohlaví).

Protože my sami osobní údaje pro své vlastní účely nevyužíváme, jsme ze zákona (GDPR)
vůči Vám v postavení zpracovatele osobních údajů. Ze zákona máme povinnost uzavřít
s Vámi smlouvu o zpracování osobních údajů.

Zabezpečení osobních údajů

Osobní údaje Vašich zaměstnanců jsou u nás v bezpečí. Osobní údaje ukládáme do
elektronické databáze. K zabezpečení osobních údajů využíváme hesel k jednotlivým účtům.
Všechny osoby, které s osobními údaji budou přicházet do styku, mají povinnost mlčenlivosti.
Uzavřeli jsme s nimi dohodu o mlčenlivosti (NDA). Zároveň mají tyto osoby povinnost
dodržovat směrnici o ochraně informací, kterou Vám můžeme poskytnout.

Osobní údaje předáme jen ubytovatelům, které si vyberete.

Přes všechna technická opatření a dodržování dalších povinností se ve výjimečných
případech může stát, že se osobní údaje Vašich zaměstnanců dostanou do nepovolaných
rukou. V takovém případě Vás ihned po takovém zjištění informujeme o porušení
zabezpečení, abyste dodrželi svoji povinnost správce informovat Úřad pro ochranu osobních
údajů, bude-li třeba.

Dodržování Vašich pokynů

Při zpracování osobních údajů se budeme řídit Vašimi pokyny. Pokud by některý
z pokynů odporoval zákonu, ihned Vás na to upozorníme.

Jestliže spolupráce mezi Vámi a námi skončí, ihned osobní údaje Vašich zaměstnanců
vymažeme.

Poskytneme Vám všechny doklady o tom, že jsme jako zpracovatelé splnili své zákonné
povinnosti, a umožníme Vám, abyste Vy nebo Vámi zvolený auditor podvedli audit
zpracovávání osobních údajů. Při provádění auditu Vám budeme nápomocni.


